
UCHWAŁA NR XV/121/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2015 r. Dz. U. poz. 1515), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. 
Nr IV/23/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w związku z rozliczeniem funduszu sołeckiego za 2014 r. 
w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe

dochody ogółem o kwotę - 3 041,85 zł

w tym:

dochody bieżące o kwotę - 3 041,85 zł

(dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne

wydatki ogółem o kwotę - 3 041,85 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 3 041,85 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 3 041,85 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 3 041,85 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami na wniosek dysponenta środków w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

wydatki ogółem o kwotę - 3 173,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 3 173,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 3 173,00 zł

Id: D33C2C95-4E7E-4422-8E40-9D4337D6E4CA. Podpisany Strona 1



w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 3 173,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne

wydatki ogółem o kwotę - 3 173,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 3 173,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 3 173,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 3 173,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem o kwotę - 1 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 1 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 1 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 1 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki ogółem o kwotę - 1 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 1 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 1 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 1 000,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 752 – OBRONA NARODOWA

rozdz.75212 – Pozostałe wydatki obronne

wydatki ogółem o kwotę - 1 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę – 1 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę – 1 000,00 zł

Id: D33C2C95-4E7E-4422-8E40-9D4337D6E4CA. Podpisany Strona 2



w tym:

wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę - 1 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

rozdz.75412 – Ochotnicze straże pożarne

wydatki ogółem o kwotę - 1 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 1 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 1 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 1 000,00 zł

§ 3. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie za 2015 r. w związku z otrzymaną nagrodą przez 
sołectwo Kiełkowice za zajecie III miejsca w konkursie „Ekologiczne sołectwo 2015”

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75020 – Starostwo powiatowe

dochody ogółem o kwotę - 4 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące o kwotę - 4 000,00 zł

(dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego)

zwiększyć plan wydatków

DZIAL 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

wydatki ogółem o kwotę - 4 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące o kwotę - 4 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 4 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę - 4 000,00 zł

§ 4. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych Gimnazjum:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 – Gimnazja

paragraf 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę - 2 000,00 zł

Id: D33C2C95-4E7E-4422-8E40-9D4337D6E4CA. Podpisany Strona 3



zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 – Gimnazja

paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 2 000,00 zł

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: D33C2C95-4E7E-4422-8E40-9D4337D6E4CA. Podpisany Strona 4




